
清远市来一口食品科技发展有限公司

2022年 凭证号
码

品名规格
发货

单价  金额 回栏金额 累计结欠
月 日 件数 件/个 数量

0.00 

12 22 未发 A75#来一口果冻杯-荔枝 69 1120 77280 0.255 19706.4 19706.40 

未发 A75#来一口果冻杯-苹果 70 1120 78400 0.255 19992 39698.40 

未发 A75#来一口果冻杯-香橙 69 1120 77280 0.255 19706.4 59404.80 

未发 A75#来一口果冻杯-苹果

1

160 160 0.255 40.8 59445.60 

未发 A75#来一口果冻杯-香橙 920 920 0.255 234.6 59680.20 

未发 A75#来一口果冻纸片-荔枝 10 8600 86000 0.057 4902 64582.20 

未发 A75#来一口果冻纸片-苹果 10 8600 86000 0.057 4902 69484.20 

未发 A75#来一口果冻纸片-香橙 10 8600 86000 0.057 4902 74386.20 

未发 A75#来一口果冻纸片-荔枝 1 5225 5225 0.057 297.825 74684.03 

未发 A75#来一口果冻纸片-苹果 1 5250 5250 0.057 299.25 74983.28 

未发 A75#来一口果冻纸片-香橙 1 5325 5325 0.057 303.525 75286.80 

11 23 定金 公户（定金） 37440 37846.80 

合计结欠 37846.80 

注意：若是数量有误，请于收到货的3天内与我司联系。逾期，则默认贵司确认此数量无误！

广东祺兴包装实业有限公司
2022-12-22


